
REPUBLIKA E KOSOVIJS
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMLTNA E LIPJANIT
OPSTINA LIPLJAN
MUNICIPALITY OF LIPJAN

Ne mb€shtetje te neneve 13 dhe 58 te Ligjit p€r Veteqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, GazetaZyftare
e Republik€s se Kosoves, nr.28 te dates 4 qershor 2008, neneve 40 dhe 41 td Statutit te Komun€s s€

Lipjanit lNr.110-623 i dat€s 26.09.2008 si dhe nenit 4 dhe 6 t€ Rregullores nr.05/2010 per orarin e

punes, Kryetari i Komunes nxjerr kdte:

VENDIM
p€r zgiatjen e orarit t€ pun€s nd Biblioteken e qytetit

l. Me kete Vendim p€rcaktohet zgatja e orarit te punes ne Biblioteken e qytetit p€r gdo dite pune
nga ora 08:00 deri n€ 19:00.

2. Organizimin e orarit dhe caktimin e zyrtaftve pergjegj€s do ta beje Drejtori i Drejtoratit p€r
Kulture, Rini dhe Sport.

3. Per zbatimin e ketij Vendimi do t€ kujdeset Drejtorati p€r Kultur€, Rini dhe Sport.

4. Ky Vendim hyn ne fuqi menj€herd dhe me t€ njetin do te njoftohet Drejtori i Drejtoratit per
Kulture, Rini dhe Sport dhe i njejti do te publikohet ne Webfaqen e Komun€s, Tabelen e shpalljeve
dhe ne hyrje t€ Bibliotek€s.

lNr.031-67403
Lipjan, me 12.12.2016

KRYETAzu I KOMLTNES


